
PAKKUMINE AUTOTÖÖSTUSE 
ETTEVÕTETELE

Primend on rahvusvaheline ettevõte, mis on spetsialiseerinud kvaliteetse IT 
teenuste pakkumisele Baltikumis. Oleme turul tegutsenud 9 aastat ning 
seitsme-kordsed Microsoft Partner of the Year võitjad, meil on 450+ 
tugiteenuse klienti, kokku ca 5000 kasutajaga, kellele pakume igapäevaselt IT 
tuge. Primendi kontorid asuvad Tallinnas, Riias ning Vilniuses.

Amit Baltic on DMS süsteemi AutoMaster edasimüüja ja ainus ametlik CDK Global esindaja 
Eestis, Lätis, Leedus ja Ukrainas. Amit Baltic on usaldusväärne partner, kes on spetsiali-
seerunud AutoMaster toodete kohandamisele kohaliku ettevõtluse nõudmistele ja ka 
esmaste tugiteenuste pakkumisele.

Koostöös Amit Baltic’uga pakume Baltikumi autotööstuse ettevõtetele AutoMasteri DMS 
lahendust Primend Cloud pilvest. Meil on Baltikumis 30+ ühist klienti.

Tänapäeval kasutatakse ärirakendusi üha rohkem pilveteenusena ja kuutasu mudelina, selle 
asemel et investeerida oma riistvarasse ning litsentsidesse (OPEX vs CAPEX). Pilveteenuste 
kasutamine on mugavam kuna ei nõua suurt investeeringut riistavarasse ning alustada saab 
paindlikult minimaalsete kuludega. Lisaks võimaldab pilv kõige optimaalsemat ressursi kasu-
tust ning kuutasu sõltub ressursi kasutusest ja kasutajate arvust. Lahenduse töökindluse, 
halduse ja monitooringu eest vastutavad oma ala spetsialistid. 

Primendi meeskonnal on pikaaegne kogemus pakkumaks kvaliteetset tuge AutoMaster raken-
duse jaoks vajaminevate RDP,  MS SQL, Active Directory, fail- ja printserveri seadistamiseks, 
halduseks ja monitooringuks.

3 põhjust miks valida Primend Cloud oma AutoMasteri keskkonnaks:

Primend pakub parimat majutusteenuse keskkonda AutoMasteri majutuseks, mis 
tagab AutoMasteri kiire ja tõrgeteta töö (FLASH kõvakettad). Primend Cloud 
majutuskeskkonda peetakse kiiremaks, kui tänased konkurendid turul.

Kiiret varundusest taastamist. Juhul kui serveriga peaks midagi juhtuma või satub 
serverisse krüptoviirus, siis tagame teenuste taastamise varundusest ca 15 minutiga.

Nutikas litsentsimine. Primend on Microsoft SPLA ja CSP partner ning lähtudes oma 
kogemusest ja AutoMasteri kasutusloogikast pakume parimat litsentsimismudelit, 
läbi mille aitame klientidel kulusid optimeerida ja kontrolli all hoida.



Näidis hinnapakkumus Primend Cloud teenusele:

Service Qty Price EUR Total EUR

Customer who has 40 AutoMaster users

4vCPU core resurss 1 core=2,9GHz 15,00 60,00

1 GB vRAM 1333Mhz 40 5,00 200,00

100 0,10 10,00Flash HDD in HPE OmniCube storage

100 0,10 10,00Back-up service

1 90,00 90,00Server maintenance, 24/7 monitoring, helpdesk

1Windows Server Standard SPLA per VM 42,00 42,00

40Microsoft Remote Desktop user SAL 8,60 344,00

2 184,00 368,00Microsoft SQL Standard 2core Lic SPLA

KOKKU 1124,00

Esimesed 2 kuud on teenus tasuta

Migratsioon ja esmane seadistus on tasuta
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